
1

公开竞价公告

因中国水利水电第十一工程局有限公司南水北调中线一期工程穿黄隧洞（A 洞）20

24 年检查维护项目经理部需要，我司拟采用询比价采购方式进行下列货物的批量采购，

请按以下要求于 2024 年 11 月 12 日 10 时 00 分前将报价文件密封通过中国电建集中采

购平台递交。

拟采购货物一览表：

序号 货物名称
规格型号、主要技术参数

及标准配置
单位 数量 备注

1 电缆支架 见附图 个 720 包含加工费

附图

二、采购要求

1、质量标准或要求：

1.1 质量要求

满足图纸要求单个电缆架承重不低于 150kg。

包装件必须坚牢，并应按照商品特点，采取防潮防震防锈防损坏等措施，适合于内

陆远程搬运。由于包装不良引起锈蚀、损失、丢失等，责任由卖方承担。



2

卖方保证货物在发货前经过严格测试，以保证货物质量、规格和技术要求合国家

标准和该产品行业及卖方标注的标准。卖方所提供的产品如果发现有贴牌或者不是买方

标注的生产厂家生产的产品，接受买方的罚款和退换货赔偿。

1.2 进场要求

（1）根据施工需求随时供应。

1.3 现场验收

（1）货物运送到工地现场卸车后，供应质量不符合技术规范及施工要求，卖方应

无条件运走，如卖方不按时清场，买方有权自行处理，费用从卖方货款中直接扣除；如

因供货不及时或产品质量原因而造成需方的经济损失由卖方承担。买方对货物的签收不

视为免除卖方的质量责任、缺陷责任及保修责任。

（2）交货时卖买双方共同对到货材料现场量方，买方授权的材料收料人在验收货

物质量和数量后，在卖方送料单上对实收数量进行签收，该数量作为最终结算数量。

1.5 质保期：1 年。

2、采购采取的定价方式：材料报价为运输至中国水利水电第十一工程局有限公司

南水北调中线一期工程穿黄隧洞（A 洞）2024 年检查维护项目的综合交货单价（包括

但不限于以下费用：原材料、装车费、吊装费、出厂检验试验费、采购保管费、运输、

过路过桥费、车辆油料费及税金、保险费、利润等费用），报价方要提供国家正式合

格增值税专用发票，增值税税率在报价文件中明确填写。

3、报价方（供应商）应提交证明其有资格参加报价和中标后有能力履行合同，报

价方（供应商）应具有本次竞标物资的供货能力，提交的资格证明文件（如营业执照、

开户行许可证）必须在有效期内，注明交货周期。

4、报价方式：报价方按集采平台要求进行填报，同时所有资格证明文件与报价单

加盖公章生成 PDF 格式，于 2024 年 11 月 12 日 10 时 00 分前上传到中国电建股份有限

公司集中采购电子平台上（http://ec.powerchina.cn）。

5、为体现公平、公正报价，报价单使用我方模板进行上报并在左上方供应商处加

盖单位公章，（标明税率）。

6、付款方式：先货后款。物资运抵项目现场，现场验收合格后，卖方提供货物的

全额增值税专用发票，买方核对无误后，满 30 日向卖方支付 95%货款。质保金：合同

金额 3%作为质保金，质保期 1 年，质保金退还时间 3 个月。

报价默认响应以上付款方式，且与平台报价一致，如有其它更优惠的付款方式请



3

作为第二报价，评标时将综合考虑。

7、技术标准具体如下：

所供产品必须符合且应满足中华人民共和国国家行业标准，标准均以国家发布的最

新标准为准及满足业主要求标准。

8、交货时间和数量：具体时间根据现场工程进展，以买方进场通知计划时间为准，

提前三个工作日通知卖方。

9、交货地点：中国水利水电第十一工程局有限公司南水北调中线一期工程穿黄隧

洞（A 洞）2024 年检查维护项目。

10、评审结果确定后，询价方（购买方）将通过集采平台发送中标通知书后方可

签订合同。

三、询价方联系方式

联系人：孔渝瓒 电话：18638602829

现场联系人:刘广友 电话：15890674000

水电十一局有限公司科研设计院

（电子签章）

2024 年 11 月 5 日


		www.bjca.org.cn
	2024-11-08T10:04:13+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




